2021年5月吉日
お客様　各位

山口県下松市大字切山字下柳ヶ坪1476

②【832】株式会社ENEOSｳｲﾝｸﾞ　宇部ＴＳ （営業　6：00～23：00）
山口県宇部市山中226-2

③【833】株式会社ENEOSｳｲﾝｸﾞ　山陽道埴生インター下りＴＳ　（24時間営業）
山口県山陽小野田市大字埴生字埴生山1-11

④【834】株式会社ENEOSｳｲﾝｸﾞ　山陽道埴生インター上りＴＳ　（24時間営業）
山口県山陽小野田市大字山野井字穴角1878-122

⑤【829】株式会社ENEOSｳｲﾝｸﾞ　岩国欽明路ＴＳ　（営業　6：00～23：00）
山口県岩国市柱野1130-1

　　　　　　　以上

【工事開始】　　２０２１年　６月　７日(月) 　 ９：００から

株式会社ＥＮＥＯＳウイング 中国支店
中国支店長　新村　恵俊

　拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご愛顧を賜り
厚くお礼申し上げます。

徳山西インターＴＳ　セルフ化改装工事による全面休業のご案内

①【831】高山石油株式会社　山陽自動車道(上り)下松ＳＡ （24時間営業）

工事期間中は全面休業となりますので、下記代替給油所をご利用いただきますようお願い

　ご利用されているお客様に大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力

申し上げます。

を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

総工事期間（工事期間中は全面休業）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

【工事終了】　　２０２１年　７月　１日(木)　１７：００まで

【工事期間中の最寄給油所のご案内】

　さてこの度、弊社徳山西インターＴＳにおきましてセルフ化改装工事を実施いたします。

②① ③

④ ⑤